АДМИНИСТРАЦИЯ

Куканского сельского поселения

Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2013  № 35

с.Кукан

О  финансовом плане

В связи с рассмотрением администрацией Куканского сельского поселения проекта бюджета Куканского сельского поселения на 2014 год и прогноза основных характеристик бюджета сельского поселения на 2014 год, администрация Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый финансовый план Куканского сельского поселения на 2014 год.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене и на сайте  Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края  www.kukanskoe.ru.

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Луценко А.А.

И.о. главы администрации                                                               И.В. Бояркина

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Куканского сельского поселения

от 05.11.2013__№ 35_______

  Финансовый план

Куканского сельского поселения на 2014 год

1. Основные показатели
	Показатели

(прогноз)
	2014 год

	Бюджет сельского поселения

	Доходы - всего
	3 658,094

	Из них

Межбюджетные трансферты
	2 498,094

	Расходы всего
	3 716,094

	Дефицит
	- 58,0

2.объемы бюджетных ассигнований  бюджета сельского поселения

                                                                                                                                                                             (тыс. руб.)
	Наименование показателя
	Глава
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	2014

год

	Общегосударственные вопросы
	811
	01
	00
	0000000
	000
	1 033,610

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации муниципального образования
	811
	01
	02
	0000000
	000
	532,866

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской власти и органов местного самоуправления
	811
	01
	02
	0020000
	000
	532,866

	Глава муниципального образования
	811
	01
	02
	0020300
	000
	532,866

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших  исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	811
	01
	04
	0000000
	000
	1 364,725

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	811
	01
	04
	0020000
	000
	1 364,725

	Центральный аппарат
	811
	01
	04
	0020400
	000
	1 364,725

	Национальная оборона
	811
	02
	00
	0000000
	000
	68,600

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	811
	02
	03
	0013600
	000
	68,600

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	811
	03
	00
	0000000
	000
	36,623

	Органы юстиции
	811
	03
	04
	0000000
	000
	15,864

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	811
	03
	04
	0010000
	000
	15,864

	Государственная регистрация актов гражданского состояния
	811
	03
	04
	0013800
	000
	15,864

	Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	811
	03
	09
	0000000
	000
	20,759

	Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий
	811
	03
	09
	2180000
	000
	20,759

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий
	811
	03
	09
	2180100
	000
	20,759

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	811
	05
	00
	0000000
	000
	41,519

	Благоустройство
	811
	05
	03
	6000500
	000
	41,519

	Социальная политика
	811
	10
	00
	0000000
	000
	50,605

	Пенсионное обеспечение
	811
	10
	01
	0000000
	000
	50,605

	Доплаты к пенсиям
	811
	10
	01
	4910000
	313
	50,605

	Межбюджетные трансферты муниципальных образований
	811
	14
	00
	0000000
	000
	220,800

	Иные межбюджетные трансферты
	811
	14
	03
	5210600
	540
	220,800

	ИТОГО БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПО АДМИНИСТРАЦИИ
	811

	2 315,737

	МКУК «ЦКДО»
	811
	08
	01
	0000000
	000
	1 400,357

	Культура
	811
	08
	01
	4400000
	000
	1 400,357

	Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии
	811
	08
	01
	4409900
	000
	1 400,357

	ВСЕГО БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ

	3 716,094